

Pachet papetarie

I.D.: 45376300

Data publicarii	01.04.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 786,80 RON - 786,80 RON

Descriere: Pachetul contine: File protectie cristal, 120 microni, 10 buc/set KANGARO 327041656 1 16.40 Lei 16.40 Lei File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 4 7.90 Lei 31.60 Lei Alonje de mare capacitate, pentru arhivare, 50buc/set, LEITZ 212101109 1 74.00 Lei 74.00 Lei Agrafe birou colorate, 33 mm, 100 buc/cutie, OFFICE POINT 318101021 3 1.90 Lei 5.70 Lei Hartie igienica SANO Optima, 2 straturi, 10 role/set 327071430 5 9.80 Lei 49.00 Lei Capsator 50 coli cu capsare usoara SMART 322021441 2 29.80 Lei 59.60 Lei Buretiera CENTRUM 305031546 9 4.20 Lei 37.80 Lei Condica de prezenta 126101542 2 8.40 Lei 16.80 Lei Fluid corector OFFICE POINT 317031057 10 2.40 Lei 24.00 Lei Set 6 creioane grafit OFFICE POINT 318101029 2 3.70 Lei 7.40 Lei Pix cu gel 0.5 mm CCH-3 PENAC- Culoare: negru 1211026 12 4.95 Lei 59.40 Lei Plic C6 alb siliconic, GPV 1011010 200 0.10 Lei 20.00 Lei Mapa conferinta A4, cu 4 inele si fermoar MONOLITH 2871 324031205 1 99.90 Lei 99.90 Lei Hartie Vari Copy, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 318051124 30 14.49 Lei 434.70 Lei